株式会社アービングからの寄附の受入について

株式会社アービング様から、本市の脱炭素社会の実現を目指す取組に対してご寄附を

いただきました。つきましては、次のとおり感謝状贈呈式を開催しますので、お知らせ

します。

１ 寄 附 者

株式会社アービング 様

２ 感謝状贈呈式

（１）日 時  令和７年１月２９日(水) １３時３０分から

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 副市長室

（３）出席者  株式会社アービング

          代表取締役 川辺
か わ べ

 弘
ひろ

行
ゆき

 様

和歌山市

           和歌山市副市長 佐藤 哲也

３ 使 途

地球温暖化対策事業（和歌山市地球温暖化対策基金として活用）

担 当 課 環境政策課

担 当 者 池端・山野・岡本

電    話 073（435）1114

内  線     2686

資 料 提 供

令和７年１月２７日